
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/142/2012 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zabrodzie na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w kwocie 65 422,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan po zmianach dochodów wynosi 19 961 066,40, z tego: dochody bieżące w kwocie 

18 302 607,77 zł, dochody majątkowe w kwocie 1 658 458,63 zł. 2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu 

gminy w kwocie 65 422,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. Plan po zmianach wydatków 

wynosi 20 071 149,93 zł tego: wydatki bieżące w kwocie 18 247 201,58 zł, wydatki majątkowe w kwocie 

1 823 948,35 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych , zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. Uchwała podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Andrzej Garbarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4613



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/142/2012  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 26 października 2012 r.  

 

plan dochodów budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 665 055,10 45 716,91 710 772,01 

 01095  Pozostała działalność  43 868,10  45 716,91  89 585,01 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
41 318,10  45 716,91  87 035,01 

852   Pomoc społeczna 2 544 600,00 10 446,00 2 555 046,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 145 400,00  10 446,00  2 155 846,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 136 000,00  10 446,00  2 146 446,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 998,00 9 260,00 27 258,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  17 998,00  9 260,00  27 258,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
17 998,00  9 260,00  27 258,00 

Razem: 19 895 643,49  65 422,91  19 961 066,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4613



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/142/2012  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 26 października 2012 r.  

 

plan wydatków budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 195 818,54 45 716,91 241 535,45 

 01095  Pozostała działalność  41 318,10  45 716,91  87 035,01 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  397,71  331,41  729,12 

  4300  Zakup usług pozostałych  412,45  565,00  977,45 

  4430  Różne opłaty i składki  40 507,94  44 820,50  85 328,44 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 268 925,34 0,00 268 925,34 

 40002  Dostarczanie wody  268 925,34  0,00  268 925,34 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 745,00  - 1 000,00  12 745,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  14 135,00  1 000,00  15 135,00 

600   Transport i łączność 2 056 032,37 44 889,83 2 100 922,20 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 214 703,00  44 889,83  1 259 592,83 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 921,00  60 000,00  78 921,00 

  4270  Zakup usług remontowych  21 136,00  10 000,00  31 136,00 

  4430  Różne opłaty i składki  39 064,00  - 25 110,17  13 953,83 

720   Informatyka 40 678,00 0,00 40 678,00 

 72095  Pozostała działalność  40 678,00  0,00  40 678,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 880,00  - 1 500,00  19 380,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 898,00  1 500,00  8 398,00 

750   Administracja publiczna 1 983 893,41 27 000,00 2 010 893,41 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 856,00  10 000,00  114 856,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 352,00  10 000,00  107 352,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 773 200,41  17 000,00  1 790 200,41 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 700,00  1 000,00  4 700,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  23 490,00  5 000,00  28 490,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42 165,00  1 000,00  43 165,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  96 214,00  10 000,00  106 214,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 127 603,98 1 000,00 128 603,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  125 603,98  1 000,00  126 603,98 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 975,37  1 000,00  14 975,37 

757   Obsługa długu publicznego 397 500,00 110 000,00 507 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  397 500,00  110 000,00  507 500,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek  
396 000,00  110 000,00  506 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 074 115,30 - 198 797,83 9 875 317,47 

 80101  Szkoły podstawowe  3 639 904,00  - 146 752,78  3 493 151,22 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  157 158,00  - 6 290,86  150 867,14 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 359 247,00  - 106 961,39  2 252 285,61 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  186 596,00  - 16 601,85  169 994,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4613



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  400 665,00  9 992,34  410 657,34 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  64 923,00  - 6 829,27  58 093,73 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  800,00  400,00  1 200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  155 712,00  - 6 158,23  149 553,77 

  4260  Zakup energii  109 000,00  - 15,13  108 984,87 

  4270  Zakup usług remontowych  15 500,00  - 43,50  15 456,50 

  4300  Zakup usług pozostałych  32 428,00  - 1 135,52  31 292,48 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 300,00  - 140,62  2 159,38 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
7 000,00  - 652,19  6 347,81 

  4410  Podróże służbowe krajowe  7 500,00  - 2 761,56  4 738,44 

  4430  Różne opłaty i składki  9 100,00  - 823,00  8 277,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  120 315,00  - 7 232,00  113 083,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 500,00  - 1 500,00  1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  303 041,00  - 22 189,05  280 851,95 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 090,00  - 3 542,00  18 548,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  203 080,00  - 12 776,39  190 303,61 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 769,00  - 3 924,61  17 844,39 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  36 697,00  183,58  36 880,58 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 946,00  - 1 231,63  4 714,37 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 459,00  - 898,00  12 561,00 

 80104  Przedszkola  2 062 570,32  - 14 549,00  2 048 021,32 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 500,00  - 1 000,00  3 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 000,00  - 11 794,00  35 206,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 783,00  - 1 510,00  9 273,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 743,00  - 245,00  1 498,00 

 80110  Gimnazja  1 461 483,00  - 12 393,00  1 449 090,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  63 840,00  - 500,00  63 340,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  967 187,00  - 20 000,00  947 187,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  75 577,00  - 4 393,00  71 184,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  164 482,00  13 500,00  177 982,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  26 687,00  - 1 000,00  25 687,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  205 409,00  0,00  205 409,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 800,00  - 5 000,00  36 800,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  5 000,00  5 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  8 000,00  - 5 000,00  3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  84 668,00  5 000,00  89 668,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  222 492,09  - 2 914,00  219 578,09 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 098,00  - 291,00  5 807,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  8 007,00  - 1 166,00  6 841,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  13 655,00  - 1 457,00  12 198,00 

 80195  Pozostała działalność  1 957 533,89  0,00  1 957 533,89 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  148 532,27  - 2 625,62  145 906,65 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 269,41  7,04  21 276,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4613



  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 846,88  2 225,80  22 072,68 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 502,40  392,78  3 895,18 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  395 313,10  - 241 239,88  154 073,22 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  69 761,13  - 42 571,74  27 189,39 

  4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  119 431,00  99 633,61  219 064,61 

  4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  23 429,00  17 582,40  41 011,40 

  4307  Zakup usług pozostałych  882 684,65  141 606,27  1 024 290,92 

  4309  Zakup usług pozostałych  155 765,64  24 989,34  180 754,98 

851   Ochrona zdrowia 57 742,00 0,00 57 742,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  55 799,00  0,00  55 799,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 996,00  - 1 996,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  311,00  - 311,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  2 307,00  27 307,00 

852   Pomoc społeczna 3 134 691,90 10 446,00 3 145 137,90 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 136 000,00  10 446,00  2 146 446,00 

  3110  Świadczenia społeczne  2 053 587,00  10 446,00  2 064 033,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 896,00 9 168,00 33 064,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  23 896,00  9 168,00  33 064,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  23 896,00  - 8 132,00  15 764,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  17 300,00  17 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 252,03 16 000,00 722 252,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  280 263,25  10 000,00  290 263,25 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 675,00  10 000,00  40 675,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  27 560,00  6 000,00  33 560,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 067,00  6 000,00  22 067,00 

Razem: 20 005 727,02  65 422,91  20 071 149,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4613



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/142/2012  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 26 października 2012 r.  

 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 318,10 45 716,91 87 035,01 

 01095  Pozostała działalność  41 318,10  45 716,91  87 035,01 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  
41 318,10  45 716,91  87 035,01 

852   Pomoc społeczna 2 173 130,00 10 446,00 2 183 576,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

2 136 000,00  10 446,00  2 146 446,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  
2 136 000,00  10 446,00  2 146 446,00 

Razem: 2 273 528,10  56 162,91  2 329 691,01 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 318,10 45 716,91 87 035,01 

 01095  Pozostała działalność  41 318,10  45 716,91  87 035,01 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  397,71  331,41  729,12 

  4300  Zakup usług pozostałych  412,45  565,00  977,45 

  4430  Różne opłaty i składki  40 507,94  44 820,50  85 328,44 

852   Pomoc społeczna 2 173 130,00 10 446,00 2 183 576,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

2 136 000,00  10 446,00  2 146 446,00 

  3110  Świadczenia społeczne  2 053 587,00  10 446,00  2 064 033,00 

Razem: 2 273 528,10  56 162,91  2 329 691,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4613



Uzasadnienie  

do uchwały xxiii/142/2012  

Rady Gminy Zabrodzie  

 z dnia 26 październik 2012 roku  

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zabrodzie na 2012 rok. 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 45 716,91 złotych zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej , 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy. Pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FIN – I.3011.71.2012.010 z dnia 17 października 2012 r.  

2. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852 Pomoc Społeczna :  

- rozdział 85212 w kwocie 10 446 złotych na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

Pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN – I.3111.143.2012.852 z dnia 

24 września 2012 r. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawca w kwocie 9 260 złotych na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r. 

–Wyprawka szkolna” w tym dla:  

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Zabrodziu w kwocie 2 770 złotych  

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębinkach w kwocie 360 złotych  

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Adelinie w kwocie 2 610 złotych  

- Publicznego Gimnazjum w Zabrodziu w kwocie 3 520 złotych  

4. Zmniejsza się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Zabrodziu :  

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe :  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3 748 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 700 złotych,  

- § 4410 Podróże służbowe krajowe w kwocie 800 złotych,  

- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 1 000 złotych, 

- § 4430 Różne opłaty i składki w kwocie 823 złotych  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 000 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 33 823 złote,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 18 672 złote,  

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 623 złote.  

W rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się  wydatki: 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 250 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 200 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 918 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 800 złotych,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4613



oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 350 złote, 

5. Zmniejsza się wydatki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Adelinie :  

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe:  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20 000 złote,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5 020 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 500 złotych,  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4 100 złotych,  

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 400 złotych,  

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10 000 złotych,  

- § 4260 Zakup energii w kwocie 4 300 złotych,  

- § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 360 złotych,  

- § 4430 Różne opłaty i składki w kwocie 1 800 złotych,  

W rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się  wydatki : 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1 200 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10 000 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 591 złotych,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 500 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 300 złotych,  

 W rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się : 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 794 złotych.  

6. Zmniejsza się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębinkach:  

w rozdziale 80101 szkoły podstawowe:  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 19 000 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 152 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 500 złotych,  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 337 złotych,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8 316 złotych,  

 W rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się  wydatki : 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 100 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 500 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 346 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 30 złotych,  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 860 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4613



7. Zmniejsza się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Kicinach z tytułu likwidacji szkoły od 

01.09.2012 roku w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe:  

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 10 627,86 złotych ,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 101 784,39 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3 681,85 złotych,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 21 095,66 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 4 129,27 złotych,  

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 18 781,23 złotych,  

- § 4260 Zakup energii w kwocie 4 315,13 złotych,  

- § 4270 Zakup usług remontowych w kwocie 43,50 złotych,  

- § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 1 135,52 złotych,  

- § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 364,65 złotych,  

- § 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie 1 012,19 złotych, 

- § 4410 Podróże służbowe krajowe w kwocie 1961,56 złotych,  

- § 4430 Różne opłaty i składki w kwocie 1 800 złotych,  

- § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 7 232 złotych,  

- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 500 złotych,  

W rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki : 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1 992 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 076,39 złotych,  

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 069,61 złotych,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 526,42 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 101,63 złotych,  

- § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 898 złotych,  

W rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się : 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1 000 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9 000 złotych,  

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 510 złotych,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 245 złotych,  

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się wydatki : 

- § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 291 złotych ,  

- § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 1 166 złotych,  

- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 1 457 złotych,  

oraz w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów zmniejsza się wydatki : 

- § 3240 Stypendia dla uczniów w kwocie 92 złotych . 

8. Zmniejsza się wydatki w Publicznym Gimnazjum w Zabrodziu:  

w rozdziale 80110 Gimnazja:  

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 500 złotych,  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20 000 złotych,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4613



- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 393 złote,  

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 000 złotych  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 13 500 złotych. 

9. Zmniejsza się wydatki w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym w Zabrodziu:  

w rozdziale 80113 Dowożenie do szkół :  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5 000 złotych,  

- § 4270 Zakup usług remontowych w kwocie 5 000 złotych,  

oraz zwiększa się wydatki w: 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5 000 złotych,  

- § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 5 000 złotych 

10. Zwiększa się wydatki:  

- w dziale 600 Transport i łączność 10 000 złotych na remont  

dróg gminnych i 60 000 złotych na zakupy kruszywa w celu poprawienia przejezdności dróg gminnych oraz 

zmniejsza się wydatki w kwocie 25 110,17 złotych z tytułu różne opłaty i składki., 

- w dziale 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000 złotych na diety dla radnych i sołtysów , 1 000 

złotych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia , 1 000 złotych na zakup materiałów 

i wyposażenia, 5 000 złotych na prowizje dla sołtysów , 10 000 złotych na zakup usług pozostałych 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 000 złotych na różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 16 0000 złotych na zakup materiałów 

i wyposażenia .  

- Zwiększa się wydatki w dziale 757 Obsługa długu publicznego 110 000 złotych na odsetki od kredytów 

i pożyczek . 

11. Dokonuje się przeniesień wydatków w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz 

i wodę , 720 Informatyka, 851 Ochrona zdrowia , 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 801 Oświata 

i wychowanie w projekcie POKL „ Szansa na 6” w celu prawidłowej klasyfikacji wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4613


		2014-05-07T15:11:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




